Nr.
crt.

10

1

12

13

14

15

16

17

Denumirea operatorului
economic

IS Servicii Paza a
Ministerului Afacerilor
Interne

Metiz Impex OO0

Lismedfarm SRL
Becor SRL
Dita EstFarm SRL

Baguette SRL

Produse de familie SRL

Tetis International Co SRL

Triumf-Motif SRL

Procriomax SRL

Serviabil SRL
EcoBio Grup SRL
Ideea Prim SRL
Pascolina SRL
Produse de familie SRL
Franzeluta SRL

Vitalcomus SRL

Numarul
contractul
ui

163

176

184
185
186/3333

189

193
194

195

10
1
12
13
14

15

Data semnarii
contractului

08.11.2022

06.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

11.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

16.01.2023

19.01.2023

Numarul procedurii de

achizitie

MD-1665062459648

017 NFP

MD-1668676154244

MD-1668676154244

MD-1668676154244

MD-1665659354943

MD-1665659354943

MD-1667305496128

MD-1667305496128

MD-1668174442103

MD-1670571730221

MD-1670581755960

MD-1670581755960

MD-1670581755960

MD-1670581755960

018 NFP

019 NFP

Valoarea
achizitiei

1062 954,72

13 217 714,92

164 992,50

46 700,75

17 922,56

455 437,96

692 424,00

416 818,60

2 364 468,10

118 784,00

49 769,46

266 455,50

707 647,58

22 621,56

213 881,50

RAPORT

Obiectul achizitiei

Servicii de paza si
supraveghere video

Materiale 8i
semifabricate pentru
fabricarea protezelor

Produse farmaceutice

Produse farmaceutice

Produse farmaceutice

Produse alimentare

Produse alimentare
Echipament medical

pentru persoane cu
deficiente locomotorii

Echipament medical

Legume si fructe
sezoniere

Produse alimentare

Produse alimentare

Produse alimentare

Produse alimentare

Produse alimentare

Produse alimentare

Produse alimentare

privind monitorizarea contractelor de achizitii publice

Acorduri
aditionale

nr. 1din
28.12.2023

nr. 1din
03.10.2023

nr. f7ndin
18.01.2023

nr. 190-01 din
18.12.2023

nr.l din
14.03.2023
nr. 195-01 AA
din
19.05.2023
nr. 08-01 din
18.12.2023
nr. 10-01 din
18.12.2023
nr.11-01 din
18.12.2023
nr.12-01 din
18.12.2023
nr. 13-01 din
18.12.2023

Etapa de
executare a
contractului

Executat

Executat

Executat
Executat
Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat
Executat
Executat
Executat
Executat
Executat

Executat

Clauzele
neexecutarii
contractului

Directoa

g, B

\w>c v unllf T M
Reclamatiile
inaintdtfb ’

~PROB:

"REPOR
EBEI/INSCHI

i
entiunile cu

~m./privire la

/

calitatea
executerii
contractului

Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Olium Gogu SRL 25
Lismedfarm SRL 21
Farmacia-Natali SRL 22
Vasile Boghiu SRL 41
VA Struc SRL 45
Franzeluta SRL 46
Vitalcomus SRL 47
Olium Gogu SRL 48
SorBercom SRL 55
Vasile Boghiu SRL 56
Natusana SRL 64
Mirotonix SRL 68
Procriomax SRL 72
Tetis International Co SRL 74
Procriomax SRL 88
GBG MLD SRL 89
Termoelectrica SA 3171
Premier Energy SRL AAnr. 1

Apa-Canal Chisinau SRL AAnr. 2

Presedintele gruamui de lucn
Nicolai ISCHIMIC~

ex. Sectia Achizitii Publice 022 263130

31.01.2023

27.01.2023

27.01.2023

21.02.2023

28.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

04.05.2023

22.05.2023

25.05.2023

07.06.2023

01.10.2023

12.10.2023

01.11.2022

02.01.2023

02.01.2023

020 NFP

MD-1672820351795

MD-1672820351795

MD-1672906045901

MD-1674046648540

021 NFP

021 NFP

021 NFP

023 NFP

023 NFP

024 NFP

026 NFP

MD-1681984196825

MD-1682583221743

MD-1691136116642

MD-1691066533887

Indicatie nr. 42 din
21.12.2022 de laMF
Indicatie nr. 42 din
21.12.2022 de la MF
Indicatie nr. 42 din
21.12.2022 de laMF

44 580,00 Produse alimentare
4 515,04 Produse farmaceutice
. nr. 22-01 din
11 821,68 Produse farmaceutice
22.12.2023
4 525 898,40 Piele
77 320,00 Produse alimentare
i nr. 46-01 din
150 488,53 Produse alimentare
21.12.2023
17 000,00 Produse alimentare
44 580,00 Produse alimentare
M ateriale auxiliare p/u
203 000,00 ) . -
fabricarea incaltamintei
M ateriale auxiliare p/u
40 320,00 . . Lo
fabricarea incaltamintei
Dispozitive asistive
pentru nevSzatori $i
151 200,00 . -
dispozitive de corecpe
optica $i ajutor vizual
Utilajelor specializate
40 000,00 pentru confectionarea
Incaltamintei ortopedice
Legume si fructe nr.l din
353 403,90 )
sezoniere 29.09.2023
Echipament medical )
nr. 74-01 din
282 503,50 pentru persoane cu
. . 29.06.2023
deficiente locomotorii
Legume si fructe nr. 88-01 din
396 670,20 .
sezoniere 08.12.2023
Sistem automat de croit
1546 723,20 piele naturala 8i alte
tipuri de materiale
Energie termica
4 724 003,57 X
centralizata
Distributie energie
1341 452,62 .
electrica
. . nr.03 din
387 264,94 Apa si canalizare
06.12.2023

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executat

Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva

Executare
succesiva
Executare
succesiva
Executare
succesiva



